
CENTRAL BOSNIA CANTON

Datum polaganja ispita 27.08.2022.god.

R/B Ime i Prezime Kategorija autoškola ( UMV )
Ime i Prezime instruktora 

vožnje

VRIJEME 

POČETKA ISPITA

1 ELMA SMAJIĆ B EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 9:00

2 ANGELA RADOŠ B EUROPROMET DEJAN MUČIBABIĆ 9:00

3 AJDIN PATKOVIĆ C TOPALOVIĆ MUNEVER TOPALOVIĆ 9:00

4 AZRA KREHIĆ B A&A AMINA ISLAMOVIĆ 9:00

5 MARIN ĆOSIĆ B JAGO JOSIP ĆOSIĆ 9:00

6 SEMRA OMANOVIĆ B TEAM ALDIN VARUPA 9:00

7 FILIP OMAZIĆ A DUO BUS JASMIN TURIĆ 9:00

8 HAJRUDIN ŠAKIĆ CE DUO BUS JASMIN TURIĆ 9:45

9 ANEL MUHIĆ B EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 9:45

10 VALENTIN JUKIĆ B EUROPROMET DEJAN MUČIBABIĆ 9:45

11 ERNA VARUPA B TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 9:45

12 DALILA PEZIĆ B A&A AMINA ISLAMOVIĆ 9:45

13 MEHRUDIN SIVRO B TOPALOVIĆ MUNEVER TOPALOVIĆ 9:45

14 ŠEFIK PEZIĆ B TEAM ALDIN VARUPA 9:45

15 MATEO ŠIŠUL B TEAM ALDIN VARUPA 10:30

16 SAMIR HODŽIĆ A DUO BUS JASMIN TURIĆ 10:30

17 ELMA HODŽIĆ B EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 10:30

18 FRANJO PUŠIĆ B JAGO JOSIP ĆOSIĆ 10:30

19 MARIO POLOVIĆ A TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 10:30

20 MARIJA ŠUMAN B EUROPROMET MARINKO VUJICA 10:30

21 STJEPAN ČEČURA C EUROPROMET DEJAN MUČIBABIĆ 10:30

22 ANJA DRMIĆ B ZRNO BOJAN DRMIĆ 11:15

23 SUANA SMAJIĆ B TEAM ALDIN VARUPA 11:15

24 EMIN FERHATOVIĆ B KOMPAS SEDIN SREBRENICA 11:15

25 IVAN LIVAJA B EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 11:15

26 MARTA BRKOVIĆ B JAGO JOSIP ĆOSIĆ 11:15

27 MARIO POLOVIĆ C TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 11:15

28 TONI LAŠTRO CE EUROPROMET MARINKO VUJICA 11:15

29 MIRHETA AHMIĆ B EUROPROMET MARINKO VUJICA 12:00

30 SABINA HERCEGOVAC B OBUKA HALIL TRAKO 12:00

31 DORIS ŠANTIĆ B ZRNO BOJAN DRMIĆ 12:00

32 HASAN ALETIĆ C1 KOMPAS SEDIN SREBRENICA 12:00

33 AJDIN HODŽIĆ C1 EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 12:00

34 VINKO AKRAP B JAGO JOSIP ĆOSIĆ 12:00

35 HARIS ČIŠIĆ C TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 12:00

36 MIRZA ČIRKIĆ B TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 12:45

37 MAJA LJUBOS B EUROPROMET MARINKO VUJICA 12:45

38 AJLA KULBEGOVIĆ B OBUKA HALIL TRAKO 12:45

39 SAŠA BERTOVIĆ B ZRNO BOJAN DRMIĆ 12:45

Spisak kandidata koji su planirani za ispit iz upravljanja motornim vozilom

ISPITNO MJESTO VITEZ

SREDNJOBOSANSKI KANTON TRAVNIK/KANTON SREDIŠNJA BOSNA

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, NAUKE, MLADIH, 

KULTURE I SPORTA 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, ZNANOSTI, 

MLADIH, KULTURE I ŠPORTA                                           

MINISTRY OF EDUCATION, SCIENCE, 

YOUTH, CULTURE AND SPORTS

Travnik, Stanicna 43., Tel.ƒfax.: 030ƒ511−214, E−mail: minobsbk@bih.net.ba

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE



40 ŠABAN BRKIĆ C1 KOMPAS SEDIN SREBRENICA 12:45

41 ELMA TARAHIJA B EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 12:45

42 MATIAS ARAPOVIĆ B JAGO JOSIP ĆOSIĆ 12:45

43 FILIP ŠUŠNJA B JAGO JOSIP ĆOSIĆ 14:00

44 FARIS ALISPAHIĆ B TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 14:00

45 DALIA PULJIĆ B EUROPROMET MARINKO VUJICA 14:00

46 SANEL HAZIĆ CE START RASIM HADŽIĆ 14:00

47 MAHIRA ZLOTRG B OBUKA HALIL TRAKO 14:00

48 ASMIR KOZICA B KOMPAS SEDIN SREBRENICA 14:00

49 EMINA ČIČAK B EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 14:00

50 EDNA BEKTAŠ B EDIS-PREVOZ ADMIR SREBRENICA 14:45

51 MATEJ BATINIĆ B JAGO JOSIP ĆOSIĆ 14:45

52 ALEN HALILOVIĆ A TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 14:45

53 KATARINA VRHOVAC B EUROPROMET MARINKO VUJICA 14:45

54 DAVID KUTLEŠA B EUROPROMET DRAGAN BOŠNJAK 14:45

55 ADIN BRKIĆ B OBUKA HALIL TRAKO 14:45

56 AJDIN KOLUH B KOMPAS SEDIN SREBRENICA 14:45

57 ZARIF ĐIDIĆ B TOPALOVIĆ HAZIM TOPALOVIĆ 15:30

58 MARIN VIDOVIĆ CE EUROPROMET MARINKO VUJICA 15:30

59 LUKA MILIĆ C1 JAGO JAGO ARAPOVIĆ 15:30

60 MURIS HASELJIĆ B OBUKA HALIL TRAKO 15:30

Vitez, 24.08.2022. godine SEKRETAR: Marina Alilović


	OBJAVA

